ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOÃO

Centro Administrativo Miguel Antunes Vieira

Av. Manoel de Oliveira Brito, 800 – Centro – Lagoão – RS.

Tel.(0xx51)3765-1172   Fax.:(0xx51)3765-1162  E-mail.: lagoao@via-rs.net

O Prefeito Municipal de Lagoão-RS, no uso das atribuições que lhe

confere a Lei Orgânica Municipal e o Edital nº 08/2023 torna Público a Divulgação

de lista final sobre a  certificação para provimento de função gratificada de Diretor

de Escola de que trata o Decreto Municipal nº 2.087/2022, item 4.1, divulga a Lista

de professores inscritos no Processo Seletivo de Gestão Escolar em ordem

alfabética

Andréia Mainardi

Denise Rabuske de Camargo

Diani Franceschet Nunes

Dilséia Carla Ribeiro da Veiga

Elenara Santos Santarem Furtado

Eva Jaquimar Nunes

Juceli Aparecida Kohler Ramos

Luciana Eunice Mai Weber

Luciana Lampunhane Mohr

Maria Helena Palhano

Marisa Aparecida Tavares de Morais

Marisa dos Reis

Martinha Womer

Rosangela das Neves Barbosa

Rosimar Rodrigues de Campos

Sandra Eliege Candido Guindani

Silvia Patrícia Nunes Steinhaus

Vanice Borges Muller

Lagoão-RS, 23 de outubro de 2023.

CIRANO E CAMARGO

PREFEITO MUNICIPAL

mailto:lagoao@via-rs.net